

Договор
№ КР/97-23
от 05.06.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Задровская И.А.
(фамилия, инициалы)

МП

« 16 » августа 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 742658)

**Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении "Детский сад № 271
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-
эстетическому направлению развития детей"**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78;
Фактические адреса: 660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78;
660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76;
660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.30

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2462016425

(ИНН работодателя)

246201001

(КПП работодателя)

1022402059162

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ташина Т.С.

(Ф.И.О.)

16.08.2023

(дата)

(подпись)

Ганцевич О.А.

(Ф.И.О.)

16.08.2023

(дата)

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 271 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	14	16	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	18	8	4	0	0	0
из них женщин	22	22	0	9	8	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обслуживающий персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78)																							
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Дворник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76)																				
37	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
39	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
41	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
41-1А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
42	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
42-1А	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
43	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.30)																				
47	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
49	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51-1А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51-2А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
52	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
52-1А	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
53	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
54	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Задровская И.А.
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе

(подпись)

Ташнина Т.С.
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Ганцевич О.А.

(Ф.И.О.)

16.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5373

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Храмцова О.А.

(Ф.И.О.)

07.08.2023

(дата)

Договор
№ КР/98-23
от 05.06.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Задровская И.А.
(фамилия, инициалы)

МП

« 16 » августа 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 742660)

**Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении "Детский сад № 271
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-
эстетическому направлению развития детей"**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78;
Фактические адреса: 660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78;
660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76;
660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.30

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2462016425

(ИНН работодателя)

246201001

(КПП работодателя)

1022402059162

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ташина Т.С.
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)

(подпись)

Ганцевич О.А.
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 271 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	27	27	0	11	16	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	9	24	0	0	0	0	
из них женщин	32	32	0	9	23	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэрополипрамишественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педагогический персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78)																							
11	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 271 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	11	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	9	24	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	9	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11	Педагогический персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Педагогический персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76)																
15	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
16	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
16-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
16-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
16-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
16-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
18	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
19	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
20	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
21	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.30)																
22	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
23	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
23-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
23-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
23-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет
24	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
25	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
26	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

16.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

16.08.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

16.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5373 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

07.08.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Договор
№ КР/94-23
от 05.06.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Задровская И.А.
(фамилия, инициалы)

МП

« 16 » августа 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 742656)

**Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении "Детский сад № 271
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-
эстетическому направлению развития детей"**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78;
Фактические адреса: 660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78;
660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76;
660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.30

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2462016425

(ИНН работодателя)

246201001

(КПП работодателя)

1022402059162

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ташина Т.С.
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)

(подпись)

Ганцевич О.А.
(Ф.И.О.)

16.08.2023
(дата)

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 271 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффекти- вно примененя СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да,нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
1	Административный персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
2	Заместитель заведующего по воспитательной и методиче- ской работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
3	Административный персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
4	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
4-1А	Учебно-вспомогательный персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.78)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
4-1А	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
4-1А	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

5	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.76)																			
7	Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал (660092, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.30)																			
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 16.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательской и методической работе _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 16.08.2023

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 16.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 07.08.2023

(№ в реестре экспертов) 5373